CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:  FRANCISCO  UBIRATAN  BARBOSA  BEZERRA
JUNIOR – CPF: ***.045.244-** - sediada na Rua Tenente Victor, nº
78 – Centro - Macau/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 31.200,00 (trinta e um mil duzentos reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 15/09/2025 a 14/09/2026
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  INTEGRADOS  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO  NA
ORGANIZAÇÃO  DE  DOCUMENTOS  NO  ARQUIVO  MORTO  DA
CAMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: